苏州科技大学校友总会文件
苏科大友〔2021〕6 号

关于同意苏州科技大学青岛校友会换届的

批      复

青岛校友会：

    你会《关于申请“苏州科技大学青岛校友会”换届的请

示》及有关材料收悉。经审核，同意换届。新一届校友会组

织机构成员名单见附件。

新一届校友会要坚持办会宗旨，严格遵守国务院《社会

团体登记管理条例》(国务院令第 250号)和相关部门有关社

会团体的管理规定，按照本会核准的章程组织活动。希望你

会团结校友、加强联系、增进交流，为促进青岛和母校的发

展，做出积极的贡献。

    此复

    附件：苏州科技大学青岛校友会第二届组织机构成员名

单

 苏州科技大学校友总会

 2021年 7 月 31 日

附件

苏州科技大学青岛校友会第二届组织机构成员名单

名誉会长：薛建斌

会长：曹培才

副会长：李育红、吴锡忠、石峰、杨杰

秘书长：王世斌

副秘书长：栾进香、金蕾、李志江、朱明媛

苏州科技大学校友总会         2021 年 7月 31日 印发